ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З

«15» августа 2016 г.                               №  01.01-04/374

(по личному составу)
О движении контингента студентов
Заочнойформыобучения
факультета подготовки бакалавров

На основании личных заявлений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  порядке  перевода  из  АНОО  ВО  «Региональный  финансово-
экономический институт» на 1 семестр 2016-2017 учебного года следующих студентов:

на 2 курс
направление38.03.03 Управление персоналом

Шарину Людмилу Николаевну
на 3 курс

направление 38.03.01 Экономика
Ахмадуллину Ольгу Марсовну
Сагадееву Лауру Рашитовну
Сонину Ксению Андреевну

на 3 курс
направление38.03.03 Управление персоналом

Саетова Артура Рахимжановича
на 4 курс

направление 38.03.01 Экономика
Батракова Дмитрия Николаевича

на 5 курс
направление 38.03.01 Экономика

Тазиеву Гульназу Илшатовну
на 5 курс

направление38.03.03 Управление персоналом
Тимонова Геннадия Викторовича

на 5 курс
направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Липова Игоря Игоревича

Основание:  справка  об  обучении,  выданная  АНОО  ВО  «Региональный  финансово-
экономический институт

2.Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета подготовки
бакалавров И.В. Гусеву.

Ректор                                               Г. П. Окорокова